Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ

«04» июня  2020 г.                                                                        №  99-1110

с.Киргиз-Мияки

Об утверждении графика работы членов территориальной

избирательной комиссии муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке

и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 02 июня 2020 года № 250/1845-7, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса на  июнь 2020 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан Раянову Л.Ф.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                      И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                      Л.Ф.Раянова

Утвержден Решением территориальной

избирательной комиссии муниципального

района Миякинский район Республики

Башкортостан

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

июнь - июль

                       5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1

Викторов В.В.

Сафиуллина
Г.Р.

Сатыев Э.Г.

Раянова Л.Ф.

Хисамов Р.И.

Устивицкая
Н.В.

Ахметов О.Ф.

Фаттахов Ш.К.

Время работы:
с 5 по 29 июня 2020 года (включительно):

в рабочие дни с 10.00 до 20.00, перерыв с 13.00 до 14.00,

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва,

24 июня 2020 года – с 16.00 до 20.00,

30 июня 2020 года – с 9.00 до 14.00.